A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/832/2025/1832/15704/61

Lot 61

SONDERKLAUSELN -Jeglicher Maschineneinsatz nur nach Absprache mit dem Forstdienst. Diese Absprache beinhaltet
auch die Eigenschaften der eingesetzten Maschinen (Gewicht, Reifenbreite, etc.) -In Anwendung von Artikel 84 ist das
Befahren der Parzellen nur in den ausgewiesenen Riickegassen erlaubt -Z-Baume (farblich markiert) sind besonders zu
schitzen CLAUSES PARTICULIERES -Toute utilisation de machines uniquement en accord avec le service forestier. Cet
accord comprend également les caractéristiques des machines utilisées (tonnage, largeur des pneus, etc.). -En
application de l'article 84 la circulation dans les parcelles doit se faire uniquement dans les layons de débardage -Les
arbres de place (marqués en couleur) doivent étre protégés en particulier

Nombre d'arbres total 257 | -
Volume grumes 31,090 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 31,090 | m3
Cube moyen 121 dm3
Circonférence moyenne 42,588 cm
Surface de coupe 4,657  ha
Contact PANKERT Pierre-Emmanuel, 0473/81.94.92 @ -
Triage Triage De Neuforst (G) = -
Propriétaire Forets Domaniales D'eupen | -
Lieu(x)-dit(s) NEUFORST: ITERBERG = --
Vente Vente de bois de chauffage dom. des cant. spa,verviers,eupen = -

Jeudi 04 décembre 2025 a 18:00
Brasserie Au Lion, Route de la Gileppe 199, 4845 Jalhay

TVA 6% -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0473/81.94.92
https://wallowood.be/ventes/2025/12/15704
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=brasserie-au-lion-route-de-la-gileppe-199-4845-jalhay

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

105

Total grumes

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

50

36

22

Vol.(m3)

3,370

8,896

1,280

2,591

Bouleau
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

20

12

16

14

Vol.(m3)

1,332

4,512

4,060

2,020

Epicéa

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

7

0,395
4
5

1,216
3

0,729
1

0,689

Houppiers/Taillis



