

RW/832/2025/1832/15704/61

Lot 61

SONDERKLAUSELN -Jeglicher Maschineneinsatz nur nach Absprache mit dem Forstdienst. Diese Absprache beinhaltet auch die Eigenschaften der eingesetzten Maschinen (Gewicht, Reifenbreite, etc.) -In Anwendung von Artikel 84 ist das Befahren der Parzellen nur in den ausgewiesenen Rückegassen erlaubt -Z-Bäume (farblich markiert) sind besonders zu schützen CLAUSES PARTICULIERES -Toute utilisation de machines uniquement en accord avec le service forestier. Cet accord comprend également les caractéristiques des machines utilisées (tonnage, largeur des pneus, etc.). -En application de l'article 84 la circulation dans les parcelles doit se faire uniquement dans les layons de débardage -Les arbres de place (marqués en couleur) doivent être protégés en particulier

Nombre d'arbres total	257	-
Volume grumes	31,090	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	31,090	m³
Cube moyen	121	dm³
Circonférence moyenne	42,588	cm
Surface de coupe	4,657	ha
Contact	PANKERT Pierre-Emmanuel, 0473/81.94.92	
Triage	Triage De Neuforst (G)	
Propriétaire	Forets Domaniales D'eupen	
Lieu(x)-dit(s)	NEUFORST: ITERBERG	
Vente	Vente de bois de chauffage dom. des cant. spa,verviers,eupen Jeudi 04 décembre 2025 à 18:00 Brasserie Au Lion, Route de la Gileppe 199, 4845 Jalhay	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Amélioration Chauffage Normal		Bouleau Amélioration Chauffage Normal		Epicéa Amélioration Chauffage Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	38		12		4	
35	50		20		7	
		3,370		1,332		0,395
45	36		12		4	
55	22		16		5	
		8,896		4,512		1,216
65	4		14		3	
		1,280		4,060		0,729
75	3		2		-	
85	2		1		-	
95	-		1		-	
		2,591		2,020		
105	-		-		1	
						0,689
Total grumes	155	16,137	78	11,924	24	3,029
Houppiers/Taillis	-		-		-	